
KUPNÍ SMLOUVA 
Číslo smlouvy UKRUK/43522/2017 

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku dle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Občanský zákoník"), mezi níže uve-
denými smluvními stranami (dále jen „Smlouva"): 

Univerzita Karlova 
se sídlem: Ovocný trh 560/5, 116 36, Praha 1 
zastoupená: Ing. Miroslavou Oliveriusovou, kvestorkou UK 
IČO: 00216208 
DIČ: CZ00216208 
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 
číslo účtu: 909909339/0800 
ID datové schránky: piyj9b4  
(dále jen „Kupující“) 

  
a 

AUDIO PARTNER s.r.o. 
se sídlem: Děkanská vinice I 1644, 140 00 Praha 4 
zastoupená: Janem Pilsem, jednatelem 
IČO: 27114147 
DIČ: CZ27114147 
bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s. 
číslo účtu: 1445726001/5500 
zapsaná v obchodním rejstříku: vedeném Městským soudem v Praze, odd. C, vložka 97288  
ID datové schránky: 2jhn6yq 
(dále jen „Prodávající“) 

(Kupující a Prodávající společně dále jen „Smluvní strany“ nebo jednotlivě též jen „Smluvní stra-
na“) 

1. ÚVODNÍ UJEDNÁNÍ 
1.1. Kupující dne 27. 11. 2017 zahájil zadávací řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu na 

dodávku s názvem „Technické zázemí pro centrum e-learningu - vybavení pro záznam 
zvuku“. 

1.2. Nabídka Prodávajícího byla Kupujícím, jakožto zadavatelem veřejné zakázky, vyhodnoce-
na jako nejvýhodnější. Smluvní strany tak za níže uvedených podmínek v souladu se za-
dávacími podmínkami veřejné zakázky malého rozsahu uzavírají tuto Smlouvu. 

2. PŘEDMĚT SMLOUVY 
2.1. Prodávající se zavazuje, že Kupujícímu dodá technologie pro záznam zvuku specifikované 

v příloze č. 1 této Smlouvy - Technická specifikace (dále společně jen „technické vyba-
vení“), a převede na něj vlastnické právo ke všem položkám technického vybavení, to vše 
v rozsahu a  za podmínek dle této Smlouvy.  

2.2. Kupující se zavazuje řádně dodávané technické vybavení podle odst. 2.1. od Prodávajícího 
převzít a zaplatit za ně Prodávajícímu cenu sjednanou v čl. 4. této Smlouvy, to vše  za 
podmínek dle této Smlouvy. 

Stránka )  z )1 9



2.3. Prodávající Kupujícímu dodá výhradně nové a nepoužité technické vybavení. Kupující ne-
připouští, aby dodané technické vybavení či jeho části byly jakkoli použité; na takové plnění 
by se nahlíželo jako na vadné ve smyslu §  2099 Občanského zákoníku. 

2.4. Dodávkou technického vybavení dle této Smlouvy se rozumí: 
2.4.1. dodávka technického vybavení, včetně jeho obvyklých součástí (např. kabeláže 

apod.); 
2.4.2. dodávka veškerých dokladů a dokumentů, které se k technickému vybavení vztahují 

(např. návody, uživatelské příručky, záruční listy apod.). 

3. MÍSTO A TERMÍN DODÁNÍ TECHNICKÉHO VYBAVENÍ 
3.1. Místem dodání technického vybavení je Univerzita Karlova, Ústřední knihovna, José Martí-

ho 407/2, 162 00 Praha 6 (dále jen „Místo plnění“). 
3.2. Prodávající Kupujícímu dodá technické vybavení, jakož i veškeré doklady, které se k tech-

nickému vybavení vztahují, do Místa plnění dle harmonogramu uvedeného v příloze č. 1 
této Smlouvy. 

3.3. O předání a převzetí technického vybavení v počtu dle přílohy č. 1 této Smlouvy bude vy-
hotoven a oprávněnými zástupci Smluvních stran podepsán předávací protokol, v němž 
bude uveden den dodání technického vybavení, specifikace technického vybavení, specifi-
kace dodaných dokladů a dokumentů a případné zjevné vady (dále jen „Předávací proto-
kol“). Za den dodání technického vybavení se považuje den jejich dodání uvedený v Pře-
dávacím protokolu; od tohoto dne začíná plynout záruka za jakost dle čl. 6.2.  této Smlou-
vy. 

3.4. Jakékoli vady technického vybavení zjištěné při jejich předání a převzetí, které budou uve-
deny v Předávacím protokolu, je Prodávající povinen odstranit ihned, nejpozději však do 
následujícího pracovního dne ode dne podpisu Předávacího protokolu, nedohodnou-li se 
Smluvní strany v Předávacím protokolu s ohledem na povahu vady jinak.  

4. CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY 
4.1. Smluvní strany se dohodly na následující ceně dodávky:  

Cena za dodávku technického vybavení specifikovaného přílohy č. 1 této Smlouvy činí 
149 471,- Kč (slovy:stočtyřicetdevěttisícčtyřistasedmdesátjednakorunčeských) bez DPH, 
DPH je ve výši 21%, cena s DPH činí 180 860,-Kč (slovy: stoosmdesáttisícosmsetšedesát-
korunčeských), přičemž podrobný soupis cen za jednotlivé položky předmětu plnění je 
uveden v příloze č. 2 - Specifikace ceny předmětu plnění. 

4.2. Smluvní strany prohlašují, že cena sjednaná v čl. 4.1 této Smlouvy plně pokrývá veškeré 
náklady Prodávajícího spojené s dodávkou technického vybavení dle  této Smlouvy, včetně 
plnění uvedených v čl. 2.4. a 2.5. této Smlouvy a takto sjednaná cena je konečná a nepře-
kročitelná. 

4.3. Cena dle čl. 4.1. této Smlouvy bude uhrazena Prodávajícímu na základě daňového dokla-
du-faktury vystaveném Prodávajícím po řádném dodání příslušné dodávky technického 
vybavení dle technické specifikace a dle harmonogramu uvedeném v příloze č. 1 této 
Smlouvy.  

4.4. Faktura bude mít veškeré náležitosti daňového dokladu v souladu se zákonem č. 235/2004 
Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a její přílohou bude Předávací 
protokol k technickému vybavení. Daňový doklad bude dále obsahovat také následující 
údaje: 
• číslo Smlouvy Kupujícího, a případně označení dodatků této Smlouvy; 
• počet kusů jednotlivých položek technického vybavení a jejich identifikaci - názvy 

a výrobní čísla. 

4.5. Daňový doklad vystavený Prodávajícím podle této Smlouvy Prodávající ve 2 vyhotoveních 
zašle Kupujícímu. 

4.6. Splatnost daňového dokladu bude činit vždy 30 kalendářních dnů ode dne jejího doručení 
Kupujícímu. Za den úhrady daňového dokladu bude považován den odepsání fakturované 
částky z účtu Kupujícího. 

Stránka )  z )2 9



4.7. Kupující je oprávněn vrátit Prodávajícímu daňový doklad do data jeho splatnosti, nebude-li 
obsahovat veškeré údaje vyžadované závaznými právními předpisy nebo touto Smlouvou 
nebo v něm budou uvedeny nesprávné údaje anebo k němu nebude přiložen Předávací 
protokol. V takovém případě začne běžet nová lhůta splatnosti daňového dokladu až doru-
čením řádně opraveného daňového dokladu Kupujícímu. 

5. PRÁVA A POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN 
5.1. Smluvní strany jsou povinny  poskytovat si veškerou nutnou součinnost potřebnou pro řá-

dné splnění této Smlouvy, vzájemně se informovat o veškerých skutečnostech, které jsou 
nebo mohou být důležité pro splnění této Smlouvy. 

5.2. Prodávající je oprávněn k plnění této Smlouvy použit jiných třetích osob, než uvedl ve své 
nabídce v Zadávacím řízení, jen s předchozím písemným souhlasem Kupujícího. 

5.3. Prodávající není oprávněn bez předchozího písemného souhlasu Kupujícího (i) provádět 
jakékoli zápočty svých pohledávek za Kupujícím z této Smlouvy proti jakýmkoli pohledáv-
kám Kupujícího za Prodávajícím ani (ii) postupovat jakákoli svoje práva a pohledávky z 
této Smlouvy za Kupujícím na jakoukoli třetí osobu. 

6. ODPOVĚDNOST ZA VADY A ZÁRUKA ZA JAKOST 
6.1. Pro odstranění všech pochybností se ve vztahu k odpovědnosti za vadné plnění a jiným 

nárokům vyplývajícím z této Smlouvy za součást technického vybavení považují všechny 
základní komponenty dodané společně s technickým vybavením a nezbytné pro jejich uží-
vání a funkčnost. 

6.2. Prodávající odpovídá za to, že dodávané technické vybavení bude nové, nepoužité a bude 
prosté jakýchkoliv vad po dobu 36 měsíců od data jejich dodání a po tuto dobu poskytuje 
na technické vybavení záruku za jeho jakost ve smyslu § 2113 Občanského zákoníku. 

6.3. Smluvní strany se dohodly, že Kupující je oprávněn vytknout vady technického vybavení 
kdykoli v průběhu záruční doby a oproti § 2099 až 2117 Občanského zákoníku pozdější 
uplatnění práva z vadného plnění nemůže zakládat žádné negativní účinky, omezení či zá-
nik jeho práva, které tato ustanovení předvídají. 

6.4. Vadou se rozumí stav, kdy funkce, jakost, množství nebo provedení technického vybavení 
není v souladu s § 2095 Občanského zákoníku a/nebo s podmínkami specifikovanými 
v této Smlouvě. 

6.5. Prodávající je povinen na své náklady odstranit veškeré vady dodaného technického vyba-
vení, které Kupující vytkne kdykoliv během záruční doby, a to tak, že nedohodnou-li se 
Smluvní strany v jednotlivém případě jinak, Prodávající odstraní vytknuté vady technického 
vybavení nejpozději do tří následujících pracovních dnů ode dne jejich vytknutí, a to v Mís-
tě plnění. 

6.6. Při opakovaném výskytu vady stejného cbarakteru na stejném kusu technického vybavení 
či jeho části je Kupující podle své volby oprávněn požadovat odstranění vady či její části 
dodáním nového kusu, nebo opravou, slevou z ceny, nebo částečně (v rozsahu takto vad-
ného technického vybavení či jeho části) od této Smlouvy odstoupit. Pro vyloučení všech 
pochybností Smluvní strany uvádějí, že za opakovaný výskyt vady stejného charakteru se 
považuje již druhý výskyt takové vady. Bude-li Kupující požadovat odstranění vady dodá-
ním nového kusu technického vybaveníči jeho části, Prodávající Kupujícímu poskytne zá-
ruku za jakost nové části v rozsahu dle čl. 6.2. této Smlouvy. 

6.7. Smluvní strany se dohodly, že operativní výměny vadných komponentů mohou být po 
předchozím oznámení Prodávajícímu provedeny odborným pracovníkem Kupujícího bez 
asistence Prodávajícího a bez ztráty záruky za jakost dle čl. 6.2. této Smlouvy. 

7. SANKCE 
7.1. V případě prodlení Kupujícího s platbou kterékoli části ceny je Kupující povinen uhradit 

Prodávajícímu úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky bez DPH za každý započatý 
den prodlení. 

7.2. V případě, že Prodávající poruší svou povinnost dodat technické vybavení dle podmínek 
stanovených této Smlouvy a v termínech stanovených přílohou č. 1 této Smlouvy, zaplatí 
Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 500,-Kč za každý započatý den prodlení. 

Stránka )  z )3 9



7.3. V případě, že Prodávající poruší svou povinnost uvedenou v čl. 5.2. této Smlouvy (neo-
právněné plnění prostřednictvím třetích osob), zaplatí Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 
500,-Kč zakaždé takové porušení. 

7.4. V případě, že Prodávající neodstraní jakoukoli vadu uvedenou v Předávacím protokolu ve 
lhůtě dle čl. 3.4. této Smlouvy, zaplatí Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 500,-Kč za kaž-
dou vadu za každý i započatý den prodlení. 

7.5. V případě, že Prodávající neodstraní záruční vady ve lhůtě dle čl. 6.5. této Smlouvy, zaplatí 
Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 500,-Kč za každou vadu za každý započatý den pro-
dlení. 

7.6. Smluvní pokuty stanovené dle tohoto článku jsou splatné do 30 dnů ode dne doručení vý-
zvy k zaplacení smluvní pokuty povinné Smluvní straně. 

7.7. Smluvní strany odchylně od ustanovení § 2050 Občanského zákoníku sjednaly, že zapla-
cením jakékoli smluvní pokuty podle této Smlouvy není dotčena povinnost Prodávajícího 
nahradit Kupujícímu v plné výši též škodu vzniklou porušením povinnosti, na kterou se 
smluvní pokuta vztahuje. 

8. MOŽNOST UKONČENÍ SMLOUVY 
8.1. Kupující je oprávněn odstoupit od této Smlouvy v případě, že se Prodávající dostane do 

prodlení s plněním této Smlouvy po dobu delší než 10 dní oproti termínu  stanovenému v 
Příloze č. 1 této Smlouvy. Takovéto prodlení je porušením Smlouvy podstatným způsobem. 
Odstoupení od této Smlouvy je účinné okamžikem doručení písemného oznámení o od-
stoupení druhé Smluvní straně. 

8.2. Platnost Smlouvy lze také ukončit písemnou dohodou obou Smluvních stran. 
8.3. Ukončením této Smlouvy nejsou dotčena ujednání týkající se (i) smluvních pokut, (ii) práva 

na náhradu škody vzniklé z porušení smluvní povinnosti a (iii) ujednání týkající se takových 
práv a povinností, z jejichž povahy vyplývá, že mají trvat i po ukončení této Smlouvy. 

9. OPRÁVNĚNÉ OSOBY 
9.1. Komunikace mezi Smluvními stranami bude probíhat zejména prostřednictvím následují-

cích oprávněných osob, pověřených pracovníků nebo statutárních zástupců Smluvních 
stran: 

9.1.1. Oprávněnými osobami Kupujícího jsou: 
jméno:   MUDr. Jitka Feberová, Ph.D. 
adresa:  Ústřední knihovna, José Martího, 407/2, 162 00 Praha 6 
telefon:  732164469 
e-mail:  jitka.feberova@ruk.cuni.cz 

9.1.2. Oprávněnými osobami Prodávajícího jsou: 
jméno: Dušan Moravec 
adresa:  Mezi vodami 23, 140 00 Praha 4 
telefon: 722 955 971 
e-mail: moravec@kytary.cz 

9.2. Oprávněné osoby, nejsou-li statutárním orgánem, nejsou oprávněny ke změnám této 
Smlouvy, jejich doplňkům ani zrušení, ledaže se prokáží plnou mocí udělenou jim k tomu 
osobami oprávněnými jednat navenek za příslušnou Smluvní stranu v záležitostech této 
Smlouvy. Smluvní strany jsou oprávněny jednostranně změnit oprávněné osoby, jsou však 
povinny takovou změnu příslušné Smluvní straně bezodkladně písemně oznámit. 

9.3. Všechna oznámení mezi Smluvními stranami, která se vztahují k této Smlouvě nebo která 
mají být učiněna na základě této Smlouvy, musí být učiněna písemně a druhé straně doru-
čena buď osobně nebo doporučeným dopisem či jinou formou registrovaného poštovního 
styku nebo emailem s použitím elektronického podpisu na adresu uvedenou v záhlaví této 

Stránka )  z )4 9



Smlouvy nebo čl. 9.1. této Smlouvy, není-li stanoveno nebo mezi Smluvními stranami do-
hodnuto jinak. 

10. ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ 
10.1. Vyjma změn oprávněných osob podle čl. 9.1. této Smlouvy mohou veškeré změny a doplň-

ky této Smlouvy být provedeny pouze po dosažení úplného konsenzu na obsahu změny či 
doplňku, a to písemným dodatkem k této Smlouvě podepsaným oběma Smluvními strana-
mi. Smluvní strany vylučují možnost uzavření dodatku bez ujednání o veškerých náležitostí 
dle § 1726 Občanského zákoníku. Smluvní strany rovněž vylučují použití § 1740 odst. 3 a 
§ 1757 odst. 2 Občanského zákoníku. 

10.2. Prodávající tímto výslovně prohlašuje, že v souladu s § 1765 odst. 2 Občanského zákoníku 
na sebe bere nebezpečí změny okolností. 

10.3. Tato Smlouva a všechny vztahy z ní vyplývající se řídí právním řádem České republiky. 
10.4. Spor, který vznikne na základě této Smlouvy nebo který s ní souvisí, se Smluvní strany za-

vazují řešit přednostně smírnou cestou pokud možno do 30 dní ode dne, kdy o sporu jedna 
Smluvní strana uvědomí druhou Smluvní stranu. Jinak jsou pro řešení sporů z této Smlou-
vy příslušné obecné soudy České republiky. Rozhodčí řízení se nepřipouští. 

10.5. V případě, že některé ujednání této Smlouvy je nebo se stane v budoucnu neplatným, ne-
účinným či nevymahatelným nebo bude-li takovým příslušným orgánem shledáno, zůstáva-
jí ostatní ujednání této Smlouvy v platnosti a účinnosti, pokud z povahy takového ujednání 
nebo z jeho obsahu anebo z okolností, za nichž bylo uzavřeno, nevyplývá, že je nelze od-
dělit od ostatního obsahu této Smlouvy. Smluvní strany se zavazují nahradit neplatné, ne-
účinné nebo nevymahatelné ujednání této Smlouvy ujednáním jiným, které svým obsahem 
a smyslem odpovídá nejlépe ujednání původnímu a této Smlouvě jako celku. 

10.6. Tato Smlouva je vyhotovena ve 4 vyhotoveních v českém jazyce, přičemž všechna vyhoto-
vení mají platnost originálu. 3 vyhotovení Smlouvy obdrží Kupující a 1 Prodávající. 

10.7. Tato Smlouva nabývá platnosti  dnem jejího podpisu Smluvními stranami,přičemž platí da-
tum pozdějšího podpisu a účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv.  

10.8. Smluvní strany berou na vědomí, že tato Smlouva vyžaduje ke své účinnosti uveřejnění 
v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., ve znění pozdějších předpisů. Zaslání 
Smlouvy do registru smluv zajistí Kupující neprodleně po podpisu Smlouvy. Kupující se 
současně zavazuje ž v průvodním formuláři vyplnit příslušnou kolonku s ID datové schrán-
ky Prodávajícího, takže potvrzení od správce registru smluv o provedení registrace Smlou-
vy obdrží obě Smluvní strany zároveň).  

10.9. Nedílnou součásti této Smlouvy je:  
a) Příloha č. 1 – Technická specifikace.  
b) Příloha č. 2 - Specifikace ceny předmětu plnění 

10.10.Smluvní strany prohlašují, že si tuto Smlouvu přečetly, že s jejím obsahem souhlasí a na 
důkaz toho k ní připojují své podpisy. 

 V Praze dne 19. 12. 2017 
 za AUDIO PARTNER s.r.o. 

 Podpis: 
   ____________________________
 Jan Pils  
 jednatel společnosti 

  

  

 V Praze dne 19. 12. 2017 
 za Univerzitu Karlovu 

 Podpis: 
   __________________________
  Ing. Miroslava Oliveriusová 
  kvestorka UK 

Stránka )  z )5 9



Příloha č. 1 – Technická specifikace

Název položky Počet 
jednotek Technická specifikace Záruční 

doba
Termín 
dodání

SOUNDCRAF
T Si 
Expression 3

1 profesionální digitální mixážní pult, 32 
mikrofonních předzesilovačů, 24-bit / 48kHz 
převodníky, BSS ekvalizéry, DSP systém 
EMMA, FaderGlow technologie, barevné 
dotykové rozhraní, 20 podskupin, 4 efektové 
jednotky, procesory, AES vstupy a výstupy

36 
měsíců

21.12.2017

Vlastnosti:
• 24-bitové A/D/A převodníky
• Interní výpočty 40-bit floating point
• Počet mono mikrofonních/linkových vstupů: 
32 (XLR)
• Počet linkových vstupů: 4 (TRS)
• Počet linkových výstupů: 16 (XLR)
• Maximální počet kanálů: 66
• Sběrnice Aux/Podskupiny: 14
• Ekvalizér: 4pásmový plně parametrický
• Kompresor a gate pro každý vstup od firmy 
dbx
• Kompresor pro každý výstup od firmy dbx
• 4 sběrnice s mixážní maticí
• 28pásmový grafický ekvalizér od firmy BSS 
na každém kanále
• Kompresory a gate od firmy dbx na každém 
vstupu (kompresor i na výstupu)
• 4 výkonné efektové DSP jednotky od firmy 
Lexicon s algoritmy MX400
• Direct out na 16 mono kanálech
• Ovládání pomocí rotačních enkodérů
• Ovládání TOTEM - The One Touch Easy 
Mix
• Barevný dotykový displej
• FaderGlow™ - podsvícení faderu podle 
přiřazení ke sběrnici
• DSP systém EMMA® Lite (Embedded 
Multiprocessor Mixing Architecture)
• Funkce D.O.G.S. (Direct Output Gain 
Stabilisation)
• VISI Remote
• Frekvenční rozsah: 20Hz – 20kHz (+/- 1.5 
dB)
• Impedance (vstup): mic 3 kOhm, line 10 
kOhm, AES 110 kOhm
• Impedance (výstup): symetrický 150 Ohm, 
AES 110 kOhm
• THD: 0,01% (Mic in)
• Ekvivalentní šum (EIN): -126dBu (max. 
gain)

Stránka )  z )6 9



• Zbytkový šum: -86dBu (master output, 
fader 0dB)
• CMRR: -80 dB @ 1kHz (Mic In max. gain)
• Převodníky: 24-bit, 48kHz
• Napájení: 88 - 264 V
• Spotřeba: max. 130 W
• Rozměry: max. 1000 x 600 x 200 mm
• Hmotnost: max. 20 kg
Příslušenství: Advanced Cable Tester dbx 
CT-3: 
Pokročilý tester kabelů. Umožňující testování 
kabelů RJ45, RJ11, MIDI, XLR, RCA Phono, 
BNC, DIN, TRS, TS, DMX a Banana.  
Vysoká kompatibilita, možnost zkoušet až 8-
kolíkové kabely a také snadné propojení 
mezi různými typy konektorů. Možnost 
rozdělení na dvě části - přijímač a vysílač, 
takže se s ním dají vyzkoušet i 
předinstalované nebo dlouhé kabely.

NEUMANN U 
87 Ai

1 Studiový velkomembránový kondenzátorový 
mikrofon, přepínačem volitelné tři směrové 
charakteristiky a nastavitelný útlum

36 
měsíců

21.12.2017

• Velkomembránový kondenzátorový 
mikrofon
• Akustický systém: tlakově-gradientní 
převodník s kapslí s dvojitou membránou
• Frekvenční rozsah: 20 Hz - 20 kHz +-3 dB
• 3 směrové charakteristiky - kulová, 
kardioidní, osmičková
• 10dB přepínač útlumu
• Low-cut filtr
• Citlivost při 1 kHž/1 kOhm: 20 mV/Pa 
(všesměrová) / 28 mV/Pa (kardiodní) / 22 
mV/Pa (osmičková)
• Impedance: 200 Ohm
• Min. zatěžovcí impedance: 1000 Ohm
• Ekvivalentní šum (A): 15dB (všesměrová) / 
12dB (kardiodní) / 14dB (osmičková)
• Ekvivalentní šum (CCIR): 26dB 
(všesměrová) / 23dB (kardiodní) / 25dB 
(osmičková)
• Odstup signálu od šumu (CCIR): 68dB 
(všesměrová) / 71dB (kardiodní) / 69dB 
(osmičková)
• Odstup signálu od šumu (A): 79dB 
(všesměrová) / 82dB (kardiodní) / 80dB 
(osmičková)
• Maximální SPL (THD < 0,5%): 117dB 
(kardiodní)
• Maximální SPL (aktivní 10dB pad, THD < 
0,5%): 127dB
• Dynamický rozsah: 105dB (A)

Stránka )  z )7 9



• Napájecí napětí (P48, IEC 61938): 48 V +- 
4V
• Napájecí proud (P48, IEC 61938):  0,8 m A
• Tělo: kovové
• Konektor: XLR
• Rozměry: 200 x 56 mm
• Hmotnost: 500 g
• Barva: stříbrná
• Příslušenství: dřevěný kufr

AKG C414 XL 
2 Stereo set

1 sada 2 ks párovaných kondenzátorových 
mikrofonů,  přepínačem volitelných 5 
směrových charakteristik, volitelný útlum a 
filtr spodních frekvencí,

36 
měsíců

21.12.2017

Vlastnosti:
• Sada dvou kondenzátorových mikrofonů 
•Akustický systém:  kondenzátorový 
velkomembránový převodník
• Frekvenční rozsah: 20 Hz - 20 kHz +-4 dB
• 5 Směrových charakteristik: všesměrová, 
rozšířená kardiodní, kardiodní, 
hyperkardiodní, osmičková 
• LED indikace přebuzení a vybrané směrové 
charakteristiky
• Přepínač útlumu (0, •6, •12 a •18 dB)
• Low•cut filtr (0, 40, 80 a 160Hz)
• Citlivost: 20 mV/Pa
• Impedance: 200 Ohm
• Ekvivalentní šum: 6 dB (A)
• Odstup signálu od šumu: 88 dB (A)
 Maximální SPL: 140dB (Sound Pressure 
Level)
• Dynamický rozsah: 152 dB
• Napájecí napětí (P48, IEC 61938): 48 V +- 
4V
• Napájecí proud (P48, IEC 61938):  4,5 m A
• Tělo: kovové
• Konektor: XLR
• Rozměry: 50 x 38 x 160mm
• Hmotnost: 320g
• Barva: černá se zlatou mřížkou
• Příslušenství: kovový kufřík, 2x 
anitiotřesový držák, 2x držák na stojan, 2x 
windscreen a držák celého páru

Stránka )  z )8 9



Příloha č. 2 - Specifikace ceny předmětu plnění

Název produktu Výrobní číslo Počet 
jednotek

Jednotková 
cena v Kč 
bez DPH 

Sazba 
DPH

Výše 
DPH

Cena 
celkem 
v Kč bez 
DPH

Cena 
celkem 
v Kč s 
DPH

SOUNDCRAFT Si 
Expression 3 
+ DBX CT3

dle předávacího 
protokolu

1 62 876 21% 13 204 62 876 76 080

NEUMANN U 87 Ai dle předávacího 
protokolu

1 46 281 21% 9 719 46 281 56 000

AKG C414 XLII 
Stereoset

dle předávacího 
protokolu

1 40 314 21% 8 466 40 314 48 780

Celkem: 149 471 180 860

Stránka )  z )9 9


